
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Học bạ số 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

           Căn cứ Quyết định số 3016/QĐ-BGDĐT ngày 31/10/2025 ban hành quy định 

về chuẩn hóa định dạng dữ liệu học bạ số; 

Căn cứ Kế hoạch số 5883/KH-SGDĐT ngày 25/8/2025 của Sở GDĐT Hải 

Phòng về việc triển khai Học bạ số trong các trường trung học cơ sở trung học 

cơ sở, trung học phổ thông và và trường phổ thông nhiều cấp học từ năm học 2025 - 

2026; 

Thực hiện Kế hoạch số 23A/KH-THCS ngày 15/9/2025 của trường THCS 

Dương Quan về triển khai Học bạ số từ năm học 2025 - 2026, 

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy chế quản lý Học bạ số của trường THCS Dương Quan. 

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2025 - 2026 và được 

bổ sung, sửa đổi khi không còn phù hợp. 

Điều 3. Các ông (bà) trong ban quản lý Học bạ số và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT nhà trường; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

 

Phạm Hồng Hải 

 

 

 

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN  

 

               Số: 47/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Thủy Nguyên , ngày 10 tháng  12  năm 2025 


